**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר

משנה למנהל הכללי

Associate Director General

י"ט בסיון, התש"פ
11 יוני 2020
אסמכתא: 262761820

לכבוד
מר משה בר סימן טוב
מנכ"ל משרד הבריאות

נכבדי,

בהמשך למכתבך בנושא "הבהרות בהמשך לפרסום על מתן פטור מבידוד לאדם שהגיע מחוץ לארץ", ברצוני להבהיר את הנקודות הבאות.
לא הרחבתי את התשובה למעלה מן הצורך, ולא ערבתי אנשים אחרים במסגרת העובדות שפורטו במכתבי.